
Министерство образования и науки Чеченской Республики 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования г. Гудермес» 

(ГБОУ «Центр образования г. Гудермес») 

 

Нохчийн республикан дешаран а, 

1илманан а министерство 

Пачхьалкхан бюджетни юкъарадешаран хьукмат  

«Гуьмса г1алин дешаран кхерч» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

 

29.08.2020 г.                                                                                  №476 

   

О внесении изменений в основную образовательную  

программу основного общего образования  

на 2020-2021 учебный год 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (ст. 12,13), решением 

педагогического совета ГБОУ «Центр образования города Гудермес» от 

29.08.2020 г., протокол № 1  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

         1.Внести  следующие изменения и дополнения:  

 

В основную образовательную программу основного общего 

образования ФГОС ООО ГБОУ «Центр образования города Гудермес» 

(принята на педагогическом совете, протокол №1 от 30.08.2016 г., 

утверждена приказом директора № 19 а от 30.08.2016 г.): 

 

В организационный раздел  

- подраздел 3.1. Учебный план основного общего образования ГБОУ 

«Центр образования города Гудермес» на 2020-2021 учебный год изложить в 

новой редакции (приложение № 1); 

- подраздел 3.2. План внеурочной деятельности изложить в новой 

редакции (приложение № 2) 

- подраздел 3.3. Календарный годовой учебный график ГБОУ «Центр 

образования города Гудермес» изложить в новой редакции  

(приложение № 3). 

 



2. Утвердить внесенные изменения и дополнения в основную 

образовательную программу основного общего образования на 2020 – 2021 

учебный год. 

 

3.Заместителю директора по ИОП Хакимову Т.Р. разместить 

настоящий приказ на официальном сайте школы. 

 

                    4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

   

 

 

 

 

Директор:                                                                                        Б.В.Эскиев 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Министерство образования и науки Чеченской Республики 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования г. Гудермес» 

(ГБОУ «Центр образования г. Гудермес») 

 

Нохчийн республикан дешаран а, 

1илманан а министерство 

Пачхьалкхан бюджетни юкъарадешаран хьукмат  

«Гуьмса г1алин дешаран кхерч» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

 

29.08.2020 г.                                                                                  №476 

   

О внесении изменений в основную образовательную  

программу среднего общего образования  

на 2020-2021 учебный год 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (ст. 12,13), решением 

педагогического совета ГБОУ «Центр образования города Гудермес» от 

29.08.2020 г., протокол № 1  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

         1.Внести  следующие изменения и дополнения:  

 

В основную образовательную программу среднего общего образования 

ФГОС ООО ГБОУ «Центр образования города Гудермес» (принята на 

педагогическом совете, протокол №1 от 30.08.2016 г., утверждена приказом 

директора № 19 а от 30.08.2016 г.): 

 

В организационный раздел  

- подраздел 3.1. Учебный план среднего общего образования ГБОУ 

«Центр образования города Гудермес» на 2020-2021 учебный год изложить в 

новой редакции (приложение № 1); 

- подраздел 3.2. План внеурочной деятельности изложить в новой 

редакции (приложение № 2) 

- подраздел 3.3. Календарный годовой учебный график ГБОУ «Центр 

образования города Гудермес» изложить в новой редакции  

(приложение № 3). 

 



2. Утвердить внесенные изменения и дополнения в основную 

образовательную программу среднего общего образования на 2020 – 2021 

учебный год. 

 

3.Заместителю директора по ИОП Хакимову Т.Р. разместить 

настоящий приказ на официальном сайте школы. 

 

                    4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

   

 

 

 

 

Директор:                                                                                        Б.В.Эскиев 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


